1

UBND XÃ MINH ĐỨC
BAN CHỈ ĐẠO HĐH VÀ CHIẾN DỊCH

TN, HS, SV TÌNH NGUYỆN

      Số:          /GM - BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Minh Đức, ngày 04 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (bà)………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..

Thực hiện kế hoạch số 46/KH – BCĐ, ngày 01/8/2023 của Ủy ban nhân dân
xã Minh Đức về việc Tổ chức Hội thi tổng kết hoạt động hè năm 2023.

Nhằm thiết thực chào mừng 78 năm Cách mạng tháng tám và Quốc Khánh
mùng 02/9; kỷ niệm 76 năm ngày thành lập Đảng bộ xã Minh Đức ( 31/8/1947 –
31/8/2023. Ban chỉ đạo HĐH xã trân trọng kính mời ông (bà) đến dự Hội trại hè
thanh thiếu niên năm 2023, cụ thể như sau:

* Thời gian: bắt đầu từ 7h00 kết thúc vào hồi 21h45 ngày 06/8/2023 ( có
thời gian tổ chức và chương trình kèm theo)

* Địa điểm: Tại trường THCS Minh Đức
* Thành phần:
- Ở huyện mời: Thường trực BCĐ hoạt động hè huyện, đồng chí Ủy viên

BTV phụ trách khu, đồng chí huyện ủy viên phụ trách xã, Thành viên Ban chỉ đạo
HĐH huyện phụ trách xã, Thường trực huyện đoàn, Đài phát thanh huyện.

- Ở xã mời: Ban chấp hành Đảng bộ, Thường trực HĐND, Lãnh đạo
UBND, Ban thường trực Ủy ban MTTQ xã, Thành viên Ban chỉ đạo HĐH xã, Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị; Cán bộ công chức xã, Bí thư chi bộ; trưởng, phó thôn;
BCH Đoàn xã, Bí thư các chi đoàn; Tổng phụ trách đội và các thành phần có liên
quan;

Ban chỉ đạo HĐH xã trân trọng kính mời đại biểu đến dự và động viên Hội
trại thanh thiếu niên xã Minh Đức năm 2023 được đông đủ, đúng giờ.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu vp.

TM. BAN CHỈ ĐẠO HĐH XÃ
TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Mạnh Chung

2

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
HỘI THI TỔNG KẾT HĐH XÃ MINH ĐỨC

STT Thời gian Chương trình
Buổi sáng

1 6h45 – 7h00 Các đơn vị tập trung thanh thiếu nhi.  Đón tiếp đại
biểu

2 7h00 – 7h30 Tổ chức khai mạc Hội thi tổng kết HĐH

3 7h30 – 8h00 Đồng diễn múa hát sân trường

4 08h00 – 10h00 Thi nghi thức đội

Buổi chiều

5 14h00 – 15h00 Thi dân vũ

6 15h00 – 16h00 Thi văn nghệ thiếu nhi

7 16h00- 17h00 Chơi trò chơi

Buổi tối

7 19h30 – 21h45 Thi văn nghệ thanh niên

8 21h45 – 22h00 Bế mạc Hội thi tổng kết HĐH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:21:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:23:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!